АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2021                                                                                                           № 43
с. Боровлянка

О внесении изменений в постановление Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 26.06.2020 № 29 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края»
 (в ред. от 05.10.2020 № 42)

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018  № 1039  «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и утвердить в новой редакции (Приложение 1).
2. Внести изменения в схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края и утвердить в новой редакции (Приложение 2).
3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде        Администрации Боровлянского сельсовета, а также на информационном стенде с. Касмалинка и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Боровлянский сельсовет».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета                                                       Ю.В.Минеев
         Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.
Заместитель главы Администрации сельсовета	                                                  С.В.Валтышева
                                                                                                         Приложение 1
                                                                                                                                            к постановлению Администрации
                                                                                                                              Боровлянского сельсовета
                                                                                                                       Ребрихинского района
                                                                                                             Алтайского края
                                                                                                                  от 31.08.2021  № 43

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов,
 на территории муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	N п/п
	Данные о нахождении мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о
собственниках мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных
отходов

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются
в местах (на
площадках) накопления
ТКО

Адрес

Координаты

Покрытие

Площадь, кв. м.
	Кол-во
размещенных
контейнеров,
бункеров, шт., / объем, м3
	Кол-во
планируемых
к размещению
контейнеров, бункеров,
шт., их
объем

	1
	Алтайский край, Ребрихинский район, с.Боровлянка, в 25 метрах на юг от территории дома по ул.Заводская, д. 1

	бетон
	4
	1/0,85
	0/0
	Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562909

	жилой сектор ул.Заводская дома с №1 по №8, ул.Молодежная дома с №11 по №19

	2
	Алтайский край, Ребрихинский район, с.Боровлянка, в 25 метрах на восток от территории дома по ул.Школьная, д. 2

	бетон
	3
	1/0,85
	0/0
	Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562909

	жилой сектор ул.Школьная дома с №1 по №16

	3
	Алтайский край, Ребрихинский район, с.Касмалинка, в 21 метрах на юг от территории дома по ул.Школьная,д.46

	бетон
	3
	1/0,85
	0/0
	Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562909

	жилой сектор ул.Школьная дома с №40 по №65

	4
	Алтайский край, Ребрихинский район, с.Боровлянка, в 25 метрах на запад от территории дома по ул.А.Сигаева,д.11

	бетон
	3
	1/0,85
	0/0
	Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562909

	жилой сектор ул.А. Сигаева дома с №2 по №32

	5
	Алтайский край, Ребрихинский район, с.Боровлянка, в 21 метрах на север от территории дома по ул.Школьная,д.35

	бетон
	3
	1/0,85
	0/0
	Администрация Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, ОГРН 1022202562909

	жилой сектор ул.Школьная дома с №35 по №50

                                                  Приложение 2
                                                                                    к постановлению Администрации
                                                                       Боровлянского сельсовета
                                                                 Ребрихинского района
                                                      Алтайского края
                                                           от 31.08.2021 №  43
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, в том числе крупногабаритных отходов, на территории муниципального образования  Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края
с.Боровлянка

 (
1
)
 (
5
) (
2
)

 (
4
)

Условные обозначения

                                                                                               - место размещения площадок ТКО и КГО
                                                                                                           1    - номер места площадки в реестре

Технические характеристики:
1-контейнерная площадка №1 ул.Заводская, д.1 (бетон, S=4м2, контейнер 1/0,85м3)
2-контейнерная площадка №2 ул.Школьная, д.2 (бетон, S=3м2, контейнер 1/0,85м3)
4- контейнерная площадка №4 ул.А.Сигаева, д.11 (бетон, S=3м2, контейнер 1/0,85м3)
5-контейнерная площадка №5 ул.Школьная, д.35 (бетон, S=3м2, контейнер 1/0,85м3)

с. Касмалинка

 (
3
)

Условные обозначения

                                                                                               - место размещения площадок ТКО и КГО
                                                                                                           3        - номер места площадки в реестре
Технические характеристики:
3-контейнерная площадка №3 ул.Школьная, д.46 (бетон, S=3м2, контейнер 1/0,85м3)

image1.png

image2.png
Mpaska Bua XKypran 3aknagkn Uncrpymenter Cnpaska

e s O) e v e e compac X e
Cc @ @ https://yandex.ru/maps/org/rebrikha/138008959717/7lI=82.459824%2C53.1854808z=15 o | | @ rouex v e o =
W Yrpoenesne migopw... & JENO-Web 8 Penserlc | Vaocrosepmouwiiue.. ) Omunanswni cofra.. & rebrahiegn.ruddd (@ WorldClient Y CBUC [ DrWeb Curelt— flew.. I Mopran192168019 G Google ¢ Moroga e Pebpime 5 GISMETEORU: Moros.. Y OBosnenns | CBHC:... »

@ Nouckwecr n ampecos a x @ Odb RS &6 =

Ceseprany™

\ R

p-Manas g Iy

2%
o ‘ oI

ater®

AR

@M ormatamia At Untitiedo.doc [Pe. rrEa "The Bat! g m—

image3.png
Mpaska Bua XKypran 3aknagkn Uncrpymenter Cnpaska

Tocyaapctsenan wiops Y ——

[ e— P Y—

womkpac X MyGnnnan xagactposas

Cc @ @ https://yandex.ru/maps/org/rebrikha/138008959717/7II=82.467968%2C53.12335582=16 o | | @ rouex rmE o &

N Ynpasnenne wigopus.. & JENO-Web i Penvssilc W] Yaocrosepmouni ue.. (@ Omunansww cairra.. (@ rebraliegnruddd & WorldClient Y CBC [ DrWeb Curelt — flew.. ) Mopran192166019 G Google 5 Moroaa s Pebpuxe G GISVETEORU: Morog.. Y Obuosnenns | CBuCe... »

@ owckwecr n anpecos a x @ Odb RS @8 =

o
o
+
£} S -
o
¢
Kacmanuka v
<
\\""“
o
flHpexc
OTKOUMTS peKnawkoE BpeHaMpoBaHMe @ SiMeK: YC/IOBMS UCTIONbI0BAHMS _ PeaxTuposaTs kapry __ Paswectrs pexnamy __— 100w —

‘Untitiedo.doc [Pe. (T— e . NheBatl IPotSl Commande. o gurr—— ) Povnec Nax 76 (1. | RU